cabile wlnus. Item verJ'us boni in laude fancte Marie.
Quelle: Cod. lat. Monac. 14397 (S.Emmer., E.20) fol. 6 il --12«.

— Bei Pez, Thesaurus Anecdororum,Tom. I Dissert.
isag. pg. XLI—XLII sind nur 14 Biiehertitel daraus
abgedruckt.

162. Liberia in Pruel. 1347.

Anno predicto confcripti i'unt libri infra annotati in liberia in
Pruel. [1347].
Inc.: Octateucum in vno uo.
Fin.: Deriuaciones.

Quelle: Cod. lat. Monac. 14397(S.Emmer.,E.20), fol. 12 1'—13 >\

163. Prüm. 1003.

Inventarium Sacrae Suppellectilis Abbatiae Prumiensis.

Anno Dominicae Incarnationis I. III regni autem regis serenissimi
atque ortbodoxi Heinrici, ipso iubente, recensitae sunt res Prumiensis
ecclesiae sub Udone loci eiusdem abba etc.

Notum, inquit [Lotliarius imp.], esse volumus omnibus ecclesiae
sanctae filiis, praesentibus videlicet ac futuris, obtulisse nos guberna-
tori nostro Domino, pro animae nostrae salute & caelestis patriae
adeptione opus, quod divino cultui dicandum propriis sumptibus jussimus
ad ornatum praefati loci, per succedentium curricula temporum in di-
vinis laudibus jugiter possidendum, scilicet cum ebore cristallo atque
auro gemmisque compositum. I. Bibliothecam cum imaginibus & magnis
caracteribus in voluminum principiis deauratis, 1) nee non feraculis cum
catenulis argenteis deauratis.------------(pg. 349) Inventae sunt etiam
ibi .... Evangelia IUI cum eo quod dominus Lotharius dedit, ex
quibus nnum totum interius & exterius aureum, argenteum I. quoti-
dianum .... Missalem unum cum auro & gemmis; lectionarium unum
cum auro & gemmis paratum; antiphonarium I. cum tabulis eburneis.

Quelle: ?
gedr.: J. Nie. de Hontheim, Historia Trevir. diplom. I, Augsb.

1750, pg. 348.

') Marx, Geschichte des Erzstifts Trier 3. Bd., pg. 558 faselt von
einer ganzen Bibliothek. „Kaiser Lothar hat eine ganze Sammlung kost¬
barer Codices mit Bildwerken und gemalten Initialen der Abtei (855) ge¬
schenkt." Anlass dazu gab die in neuerer Zeit so oft missverstandene
Bezeichnung der Bibel im Mittelalter!ULlCKllt'C 1'

Gottlieb, Mittelalter!. Blbl.
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164. Bücher des Andreas Przekora de Morawyany. 1457.
Decem libros haben hie. — Istud vegistmm est Andree Przecöra

super suos libros.
Inc.: (1) Primus über est gesta Polonorum Vicenciani.
Pin.: (17) Decimus 7-us über est exercieium veteris artis.

Quelle: Mser. Czartoryski 1318, fol. 718 (Chronik des Vin-
centius).

gedr.: MonumentaPoloniae Historien Tom. III, Lw6w 1878,
pg. 418. 419.

165. Ranshofen. saec. XIV.
Nota, quod l'umma legendarum lunt Quadringente 'LV - legende.
Hie regiftrantur Libri Eccleiie Ranl'hou qui habentui' fuper fa-